é Geestenseth, 6. - 8. Juni 2014

Il Starterliste -

24 Stilspringprufung KI.L

Qualifikation Warsteiner Reitsportforderung 2014

Richter: Dieter Steimke - Waltraud Bohmke

Beginn: 08.06.2014, 12:30 Uhr - Anzahl Nennungen:36 Stand: 08.06.2014, 11:57 Uhr
TI
Nr. Startzeit KNr.  Pov pferd

Ergebnis NZ

1 12:30:00 102

2 860
3 887
4 37
5 213
6 691
7 710
8 804
9 1021

Starterliste - 24. Stilspringprifung KI.L

G Call me Campino

8j.DR (Westf) B W v. Charm of Nibelungen M.v.FS Pour I'Amour
br.i..NUst.rchd.Bl.,Obl.l.w.Fleck,Utl.w.,l.Vf.inn.hoch auslfd.w.,r.Vf.w.,bd.Hf.hoc
Zuchter: Bockholt,Reiner -

Besitzer: Kruse,Kristin -

Kruse,Mylen/GER RV Zeven

G Orano 2

18j.DR (Hann) B W v. Orakel M.v.Priory Pop Socks
Stern,---

ZUchter: Ludszuweit,Jorn -

Besitzer: Ludszuweit,J6rn -

Schréder,Janika/GER RV Elmlohe-Marschkamp

Pinta 31

14j.DR (Hann) Schwb S v. Voyage M.v.Pablo

0.Abz.,--

Zuchter: Martens,Thomas -

Besitzer: Martens,Christina -

Desebrock,Fenja/GER RFV Alfstedt-Ebersdorf u.U.

Babett 27

9j.DR (Hann) R S v. Offshore Energy R M.v.Boss
Schn., r.Vkr.w., l.Hf.unreg.w., r.Hf.unreg.w.,---
ZUchter: Weber,Heinz -

Besitzer: Weber,Heinz -

Reinke,Lara Katharina/GER RC Stotel e.V.

Charisma 229

8j.Hann F S v. Castus | M.v.Pik L

1)nach links auslaufende Keilblesse,--- 2)Fuf’ unregelméagig weif,--- 5)Fuf3 unr
Zuchter: Martens,Reinhard -

Besitzer: Licken,Jan -

Licken,Anneke/GER RV Sleipnir-Sellstedt

Lacato 13

8j.0ld B H v. Lordanos M.v.Westminster
kl.Keilst.z.r.Seite, Igl.schatt.Schn.a.r.Nust.,|.Hf.unreg.w.,-
Zichter: Timmermann,Friedrich -

Besitzer: Tolksdorf,Ina -

Tolksdorf,Ina/GER RFV Estetal e.V.

Lantaris

13j.Holst B W v. Lancer Il M.v.Landritter
dchg.Bl.,---

Zuchter: Reimers,Katrin -

Besitzer: Becker,Doreen -

Sommer,Ben Frederik/GER RC Hof Becker

Manhattan 79

8j.ISH F W v. Sire de Valette M.v.Glen Bar
unreg.br.a.l.NUst.rchd.Bl.,utl.w.,r.Vf.unreg.w.,r.Hfsl.unreg.w.,-
Zuchter: Etter Sportpferde, -

Besitzer: Kluge,Jil -

Kluge,Jil/GER RV Elmlohe-Marschkamp

Salita

8j.Hann Schi S v. Salito M.v.Hitchcock
KI.St.,bd.Hfsl.w.,---

Zuchter: Wahlers,Georg -

Besitzer: Kienitz,Kimberly -
Kienitz,Kimberly/GER RV Beverstedt u.U.

PC:SONY

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO

ﬂﬁ = Meisterschaftsteilnehmer
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Nr.

Startzeit KNr.

Pony pferd

Ergebnis Nz

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20
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1053

1138

1178

15

52

1294

202

204

286

412

522

Satelite

8j.0S B W v. Sarantos M.v.Acord I
gr.Kst.,Schn.,---

Zuchter: Deters,Arnd -

Besitzer: Thoden,Jule Marie -

Thoden,Jule Marie/GER RFV Hambergen

Stacco

8j.Hann Db W v. Stakkato M.v.Contender

3)Ballen und Krone etwas weil3,--- 4)Fessel weil? mit Kronenflecken,---
Zuchter: Meyer,Heinz -

Besitzer: Meyer,Louisa -

Mever,Julius/GER RV Aller-Weser

Unexpected 2

13j.KWPN B W v. Forte (Florett NLD) M.v.Darwin
unreg.a.l.Nust.rcdh.fif.auslfd.Bl.,Utl.rs.w.Fleck,l.Vf.unreg.hoch w.,r.Vf.unreg.w.,
Zuchter: Crum,P. -

Besitzer: Crum,P. -

Passy,Joris/GER RFV Kuhstedt

Aljoune

10j.Holst Db W v. Almoretto M.v.Lacar
St.,I.Vkr.u.BIn.w.,bd.Hf.w.-

Zuchter: Rosenblat,Bettina -

Besitzer: Bergner,Carola -
Beraner,Leonie/GER RFV Bdrde Lamstedt

Bavanta

8].KWPN B S v. Tygo M.v.Furore

Igl.St.,bd.Hfsl.unreg.w.,zwei Stirnwirb.,-

Zichter: Tuinen-Heuker,J. van -

Besitzer: Hertwig,Tessa -

Hertwig,Tessa/GER Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V

Caruso 335

15j.Trak. R W
St.,untbr.Str.a.Nasr.,Wirb.a.AVL,bds.Oberhalswirb.,Kehlwirb.,---
Zuchter: Wtodarczyk, Janusz -

Besitzer: Passy, Joris -

Mauchert,Linn Sophie/GER RVoV Mulsum

Chaccolina

7j.Hann Db S v. Chacco-Blue M.v.Stakkato
1)Stern,---

Zuchter: Meyer,Heinz -

Besitzer: Meyer,Heinz -
Mevyer,Louisa/GER Bremer RC e.V.

Champ of Classic

10j.Hann Df W v. Charon M.v.De Niro

1)langlicher Stern,Strich auf Nasenriicken,kleine Schnippe,--- 4)Full unregelman
Zuchter: Kampert,Jan-Hindrik -

Besitzer: Poppe,Silke -

Poppe,Anna/GER RV Leichttrab Geestenseth u.U. e.V.

Con La Capri

13j.Meckl. Db S v. Continue M.v.Adriano

unreg.St.,halbe Bl.i.Schn.verlfd.,Utl.unreg.w.,l.Vf.halb unreg.w.m.Krflecken,bd.Hf
Zichter: Hasselmann,Jorg -

Besitzer: Forkert,Clarissa -

Forkert,Clarissa/GER TG Birkightfe Eppelheim

Dollargirl 14

8j.Meckl. Df S v. D'Olympic M.v.Anrit
i.schatt.Schn.verlfd.gefl.BI.,|.Hf.unreg.hoch w.,Krfleck
Zuchter: Fischer,Jan -

Besitzer: Langenmayr,Angelika -
Lanaenmaver,Angelika/GER RV Schwarz-Gold

FBl undercover

6j.Hann Db W v. For Edition | M.v.Foxhunter

1)unregelmaRige unterbrochene in linke Nuster laufende schmale Blesse,--- 4)
Zuchter: Fecht-Ehlers,Peter von der -

Besitzer: Moritz,Birka Antonia -

Moritz,Birka Antonia/GER Hadler RC Altenbruch

PC:SONY

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
ﬂﬁ = Meisterschaftsteilnehmer
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Nr. Startzeit KNr. PO pferd Ergebnis Nz
21 648 Hinnerk 13 1
8j.Hann R W v. Hochadel M.v.Argentan |
1)wenige weil3e Stirnhaare,--- 2)Ballen weil3,---
Zuchter: Wisch,Peter -
Besitzer: Wisch,Peter -
Wisch,Thekla/GER RV lhlienworth
22 148 Carlotta W 2 2
6j.Hann Df S v. Calido | M.v.Acorado |
1)breite, unregelmafige, in beide Nustern reichende, auslaufende Blesse,--- 2)
Zuchter: ZG Willer,Anne,Elke u.Karl -
Besitzer: ZG Willer,Anne,Elke u.Karl -
Kruse,Mylen/GER RV Zeven
23 465 Eddy 227 2
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10j.Hann F W v. Escudo | M.v.Stakkato

1)langlicher nach rechts gedffneter Stern, Schnippe, Unterlippe weiRer Fleck,--
Zuchter: Jacobs Dr.,Bonny-Jasmin -

Besitzer: Lucken,Jens -

Lucken,Anneke/GER RV Sleipnir-Sellstedt

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO

ﬂﬁ = Meisterschaftsteilnehmer

PC:SONY
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